

**NOF Holding ApS
Rundingen 2
6971 Spjald
CVR-nr. 31599849**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Niels-Otto Fuhrmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NOF Holding ApS

Rundingen 2

6971 Spjald

CVR-nr.: 31599849

Hjemsted: Ringkøbing - Skjern

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels-Otto Fuhrmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 329 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.000)	(6.250)
Driftsresultat		(9.000)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		341.894	828.672
Andre finansielle indtægter	1	8.118	23.296
Andre finansielle omkostninger		(13.394)	(23.296)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		327.618	822.422
Skat af ordinært resultat	2	1.746	1.354
Årets resultat		<u>329.364</u>	<u>823.776</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	828.672
Overført resultat		229.364	(4.896)
		<u>329.364</u>	<u>823.776</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.658.106
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>1.658.106</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.658.106</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	411.555
Udskudt skat	4	11.938	10.192
Tilgodehavender		<u>11.938</u>	<u>421.747</u>
Likvide beholdninger		<u>1.989.218</u>	<u>3.494</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.001.156</u>	<u>425.241</u>
Aktiver		<u><u>2.001.156</u></u>	<u><u>2.083.347</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.558.106
Overført overskud eller underskud		1.756.062	(31.408)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>1.981.062</u>	<u>1.651.698</u>
Anden gæld		20.094	431.649
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.094</u>	<u>431.649</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.094</u>	<u>431.649</u>
Passiver		<u><u>2.001.156</u></u>	<u><u>2.083.347</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	1.558.106	(31.408)	0
Opløsning af opskrivninger	0	(1.558.106)	1.558.106	0
Årets resultat	0	0	229.364	100.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.756.062	100.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.651.698
Opløsning af opskrivninger				0
Årets resultat				329.364
Egenkapital ultimo				1.981.062

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	8.118	23.296
	<u>8.118</u>	<u>23.296</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(2.162)	(1.531)
Effekt af ændrede skattesatser	416	177
	<u>(1.746)</u>	<u>(1.354)</u>
		<u>Kapitalandele</u> <u>i associerede</u> <u>virksomheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		100.000
Afgange		(100.000)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Opskrivninger primo		1.558.106
Tilbageførsel ved afgange		(1.558.106)
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	11.938	10.192
	<u>11.938</u>	<u>10.192</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		